

NZ.261.95.2024

Według rozdzielnika

Dotyczy: Budowa zatok postojowych wraz z przebudową ul. Jana Kurczaba. Sprawa znak: 17/VI/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Brak jest pozycji w Przedmiarze Robót dotyczących pielęgnacji drzew przeznaczonych do przesadzenia.

Odpowiedź:

Dodano informację o konieczności zabezpieczenia roślin na czas przesadzenia. Uwzględniono w przedmiarze robót konieczność objęcia pielęgnacją stałą przesadzanych 5 drzew na okres 36miesiący.

Pytanie nr 2:

Brak jest pozycji w Przedmiarze Robót dotyczących zabezpieczenia drzew nie objętych wycinką.

Odpowiedź:

Dodano do przedmiaru.

Pytanie nr 3:

Dot. pozycji Przedmiaru: - ścinanie drzew - 2 szt - prosimy o określenie średnic drzew. Ponadto prosimy o potwierdzenie, że tylko 2 szt. drzew jest do wycinki na całej inwestycji w stosunku do zapisów decyzji Marszałka Województwa Małopolskiego znak ZZMK.470.404.2023.AK z dnia 10.11.2023 r. Nr 656/K/2023 oraz decyzji Województwa Małopolskiego znak ZZMK.470.404.2023.AK z dnia 10.11.2023 r. Nr 655/K/2023.

Odpowiedź:

W przedmiarze nie ma pozycji dot. ścinania drzew, w zakresie projektu nie ma wycinki drzew, pozycja 2 przedmiaru dotyczy usunięcia 2 szt. krzewów. Charakterystyka krzewów przeznaczonych do usunięcia zgodnie z Inwentaryzacją zieleni.

Projekt przewiduje przesadzenie 5 szt. drzew, przywołane decyzje nie wskazują konieczności wycinania drzew. Jedna zezwala na usunięcie 3 drzew – poprzez przesadzenia, druga zaś umarza postępowanie, bo nie jest wymagana zgoda na

usunięcie 2 drzew, zatem są one usuwane poprzez przesadzenie. Jest to jednoznacznie opisane w p. 3.3 Zieleń Opisu Projektu Zagospodarowania Terenu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie ma w zakresie nasadzeń zastępczych.

Odpowiedź:

Z dokumentacji projektowej jednoznacznie wynika, że nie ma nasadzeń zastępczych.

Pytanie nr 5:

Brak jest pozycji w Przedmiarze Robót dotyczących wykonania kanału technologicznego.

Odpowiedź:

Dodano do przedmiaru.

Pytanie nr 6:

Pozycja Przedmiaru drogowego "Rozebranie nawierzchni z betonu mechanicznie" - prosimy o określenie grubości.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar. założono grubość 20cm.

Pytanie nr 7:

Prosimy o dołożenie pozycji na sieci wodociągowej dot. badania hydrantu - jest to wymóg odbiorowy w WMK S.A.

Odpowiedź:

Dodano do przedmiaru.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji zadania należy wykonać kanał technologiczny? Brak jest takiej pozycji w przedmiarze, natomiast w dokumentacji widnieje informacja o budowie kanału.

Odpowiedź:

W ramach realizacji zadania należy wykonać kanał technologiczny. Pozycję dodano do przedmiaru.

Pytanie nr 9:

Sieć wodociągowa

- a. Poz. 151 – powinna być rura Dn 80mm
- b. Poz. 153, 154 – wg opisu w przedmiarze wycenić należy króćce jednokołnierzowe z kołnierzem wspawanym, natomiast na schemacie kształtek niektóre opisane są jako kształtki E kielichowo-kołnierzowe, których brak w przedmiarze
- c. W węźle W4-W12 jest m.in. zasuwa Dn80 – brak w przedmiarze

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

- d. W węźle W5 jest zasuwa Dn150 jak również kształtka E – brak w przedmiarze
- e. Pomiędzy węzłem W3 a W5 powinien być króciec dwukołnierzowy – brak w przedmiarze
- f. W węzłach W1, W12, W5, W8, W10 – powinny być łączniki dla połączenia z istn. Siecią – brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Uwzględniono uwagi i skorygowano przedmiar.

Ponadto:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. Część 1 pkt 12

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 09.10.2024 roku. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **11.10.2024 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2. Część 9 pkt 1

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia 10.09.2024 r. do godz. 09:00.

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **13.09.2024 r. do godz. 09:00.**

3. Część 9 pkt 8

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.09.2024 r. o godz. 09:05

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.09.2024 r. o godz. 09:05**

4. Poprzez zmianę załącznika nr 10 do SWZ Przedmiar robót i zamieszczenie go w folderze pod nazwą: „**Zał. nr 10 Przedmiar robót– zmieniony.zip**”.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ